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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 
2022 for J & N Entertainment ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Humlebæk, den 7. marts 2023

Direktion

Neel Rønholt Jens Frederik Sætter-Lassen

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i J & N Entertainment ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for J & N Entertainment ApS for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Kongens Lyngby, den 7. marts 2023

Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden J & N Entertainment ApS

Dageløkkevej 13 

3050 Humlebæk

CVR-nr. 39130092

Stiftelsesdato 28. november 2017

Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Neel Rønholt, Direktør

Jens Frederik Sætter-Lassen, Direktør

Revisor Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Kulsviervej 150, 1.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30077288
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J & N Entertainment ApS

Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion af teaterforestillinger og film.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
333.435, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 1.622.495, og en egenkapital 
på kr. 1.169.681.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for J & N Entertainment ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
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Anvendt regnskabspraksis
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lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Anvendt regnskabspraksis
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
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gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
D

70
E-

D
88

J4
-E

BY
CL

-8
C2

72
-F

1J
U

W
-1

SM
3E



J & N Entertainment ApS

Resultatopgørelse
 

- 11 -
 

Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 1.567.567 783.011

Personaleomkostninger 1 -1.147.243 -241.368

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 98.391 -73.793

Andre driftsomkostninger -34.601 0

Driftsresultat 484.114 467.850

Andre finansielle indtægter 0 23

Finansielle omkostninger -21.519 -14.573

Resultat før skat 462.595 453.300

Skat af årets resultat -129.160 -101.713

Årets resultat 333.435 351.587

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 117.800 114.400

Overført resultat 215.635 237.187

Resultatdisponering 333.435 351.587

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
D

70
E-

D
88

J4
-E

BY
CL

-8
C2

72
-F

1J
U

W
-1

SM
3E



J & N Entertainment ApS

Balance 30. september 2022
 

- 12 -
 

Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 270.575

Materielle anlægsaktiver 0 270.575

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 24.000 0

Finansielle anlægsaktiver 24.000 0

Anlægsaktiver 24.000 270.575

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 277.625 151.202

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 47.747 0

Tilgodehavender 325.372 151.202

Andre værdipapirer og kapitalandele 20.000 20.000

Værdipapirer og kapitalandele 20.000 20.000

Likvide beholdninger 1.253.123 755.342

Omsætningsaktiver 1.598.495 926.544

Aktiver 1.622.495 1.197.119
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 1.011.881 796.245

Udbytte for regnskabsåret 117.800 114.400

Egenkapital 1.169.681 950.645

Hensættelser til udskudt skat 0 22.882

Hensatte forpligtelser 0 22.882

Selskabsskat 120.992 96.732

Langfristede gældsforpligtelser 2 120.992 96.732

Leverandører af varer og tjenesteydelser 24.550 24.550

Selskabsskat 87.732 87.440

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 17.050 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 140.449 12.631

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 62.041 2.239

Kortfristede gældsforpligtelser 331.822 126.860

Gældsforpligtelser 452.814 223.592

Passiver 1.622.495 1.197.119

Eventualforpligtelser 3
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2021/22 2020/21

1. Personaleomkostninger
Lønninger 941.320 182.216

Pensioner 168.672 54.000

Andre omkostninger til social sikring 11.294 3.408

Andre personaleomkostninger 25.957 1.744

1.147.243 241.368

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Selskabsskat 120.992   

120.992   

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Neel Rønholt
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-571170394538
IP: 185.50.xxx.xxx
2023-03-08 10:44:59 UTC

Jens Frederik Sætter-Lassen
Direktør
Serienummer: c545121a-af09-4f6d-9dac-18cc1c048435
IP: 185.50.xxx.xxx
2023-03-13 07:43:17 UTC

Glennie Ella Pedersen Christensen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897
IP: 185.98.xxx.xxx
2023-03-13 07:44:11 UTC

Jens Frederik Sætter-Lassen
Dirigent
Serienummer: c545121a-af09-4f6d-9dac-18cc1c048435
IP: 185.50.xxx.xxx
2023-03-13 07:45:23 UTC
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 ia1zVyMHS/UEVqz01IooWC020lssEtGPY9ZXRmkBTEs=


 
w7G4+Kzh06CpytQpPXyo2zqwN4R6FbTzPlTat6Pl6flVBPECZFbR4nlWXuDs+8+LhlXdczKduRfX
pO+YK7mS+vOQ3lt5OieuwjlURMYLcifCwSbkn8sF0zeOGWZD7ESKBFe3ugnIJiJhfynBwz6qh8nM
P4/z8AzjrwUg9R92tce4ehTkGuNAGP6Dl0KuarsNyEuC1KtJFWwZA3NKCw/Nggs/s0LIsWSpY5EW
KTwtPEQTSmQperQqq8WJYN1w/N5FgIt8fZhK6qBWWfU0I7DH3s+ucpJxS+4U64+Zw7RC74ZU4Gwx
BjzsOfw3LUO5J973+nGyP24kpO2nJGVT8PfYeQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEzOyBTQU1TVU5HIFNNLVM5MDhCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8yMC4wIENocm9tZS8xMDYuMC41MjQ5LjEyNiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTYzOTE5NTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiWEQ3MEUtRDg4SjQtRUJZQ0wtOEMyNzItRjFKVVctMVNNM0UiLCJkaWdlc3QiOiJmZTM5NjI2OGIyMTlmNjU2OGZjZjc1ZjI3YjI5NDhkNmUzYmEyMTc4MTc2OWI5ZTI0M2I4YTY2M2Y0ZDFlMDA5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjZFMjEtTUZYSTEtQTJZU1gtR0dLRVUtRU9aMFYtVTBEQUQiLCJkaWdlc3QiOiJiMjUwMjZiZjM4ZGQ0ZTFmNjk5NGZjMzgyNzY0MjNhYjRlZWRhZWU1ZGRjMzA3MTNkYmEyNzgxYTEzMTZlNDVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDVGS1ctRjhHMjItM1pWVkotNzgzUUotV0pBSVctTDRMVzA=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0wOCAxMDo0NDoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         wFv825qGxVAVjk/KxzZVV6wvAZL6BJgG4nnC1w5BCgk=   MJgU+3VkDCpXHgb15zBSmIvJn7kHIIHiA/dz2JDvlTk=      AQAB           2023-03-13T07:43:15.039Z     eIV/yFNVtjAB2NQPJ5uuLGVU2Q40e5wi750DENWgwiQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1436159678225736385483644728404134401685356082878        



            
                
            
            Årsregnskab 202122 J & N ApS.pdf
            XD70E-D88J4-EBYCL-8C272-F1JUW-1SM3E
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 HhGsbjCLqj0QTv2UfOw/yBC5nrl7akOk0Xcf7gKVWO4=


 
UXVEum/jFz51sqsMUm5qTC02uDhMiT3asojht/LTRzytbgVyKlr+8Of/qzjqHTmfxIPzRDMs7qbR
cRVfJn7fFfX9uzC3HHBzjNHfG4LtMmTrIDcg/MZRAzS9NVbd3p0587wo4PfL0lqwV2UMEcaIbShA
toz+6Br2gwFaad0x6Zzfm07xw+5N1UFlZVOcrjeATPCPb8LLCAFH6Ixae34k+XNM4VKHyrgi2TX5
EQHuzoHUK4uA1EvpuBZvOiLdJZlWXKF89zcc5hoWeOw4X8vTpcDU3+B5LGP3wNsqW/lZw4+OqBaC
TP8EKecXdjEEsXiqxt6UkX2ga4VclR9LBZazrQ==
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYzOTE5NTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiWEQ3MEUtRDg4SjQtRUJZQ0wtOEMyNzItRjFKVVctMVNNM0UiLCJkaWdlc3QiOiJmZTM5NjI2OGIyMTlmNjU2OGZjZjc1ZjI3YjI5NDhkNmUzYmEyMTc4MTc2OWI5ZTI0M2I4YTY2M2Y0ZDFlMDA5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQjZFMjEtTUZYSTEtQTJZU1gtR0dLRVUtRU9aMFYtVTBEQUQiLCJkaWdlc3QiOiJiMjUwMjZiZjM4ZGQ0ZTFmNjk5NGZjMzgyNzY0MjNhYjRlZWRhZWU1ZGRjMzA3MTNkYmEyNzgxYTEzMTZlNDVkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFk3V0ktRlRDRUEtTDVNUzctS0sxWEQtTTZZUVUtREczNTc=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0xMyAwNzo0Mzo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         S7EY5C9SkzEBHvMzykKAvpXbmAtt8nV4mKh2Q8hVNmI=   8c2u66gyxPGRvdkfUBVXnK4Z9vMniAEPyZuK6wTfepM=      AQAB           2023-03-13T07:45:20.563Z     BNIOx5D86lzEA7qXLAjOlx8V0YyiYCKNVLHqTjPsEHM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1207688322981128535909124494563159138622007967499        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2023-03-13 07:43:13 UTC   Jens Frederik Sætter-Lassen         185.50.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-13 07:43:14 UTC   Penneo system                       185.50.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-13 07:43:17 UTC   Jens Frederik Sætter-Lassen         185.50.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent                                    
  2023-03-13 07:43:18 UTC   Christina Hamann                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Glennie Ella Pedersen Christensen" at "ghc@complet-revision.dk"        
  2023-03-13 07:43:41 UTC   Penneo system                       185.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-13 07:43:41 UTC   Glennie Ella Pedersen Christensen   185.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-13 07:44:11 UTC   Glennie Ella Pedersen Christensen   185.98.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                  
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